
Teenie Club

So 04.01.
09.01.
23.01.
06.02.
15.02.-20.02.
So 01.03.
13.03.
21.-22.03.
02.-03.04.
24.04.
08.05.
29.05.
So 07.06.
12.06.
26.-27.06.

Bless Langenthal
TC
TC
TC
Homecamp
Bless Langenthal
TC
Iglu-Wuchenänd mit JG
Easter-Praise-Night mit JG
TC
TC
TC
Bless Langenthal
TC
TC-Schuljahresabschluss

6. - 9. Klass

Heilsarmee Huttwil

Jessica Pfister 
076 681 11 03

(Infos separater Flyer)

Januar - Juni 2026


