

Teenie Club

HEILSARMEE HUTTWIL

JANUAR - JUNI 2026

6. - 9. KLASSE



JESSICA PFISTER
076 681 11 03



SO 04.01.	BLESS LANGENTHAL
09.01.	TC
23.01.	TC
06.02.	TC
15.02.-20.02.	HOMEAMP (INFOS SEPARATER FLYER)
SO 01.03.	BLESS LANGENTHAL
13.03.	TC
21.-22.03.	IGLU-WUCHENÄND MIT JG
02.-03.04.	EASTER-PRAISE-NIGHT MIT JG
24.04.	TC
08.05.	TC
29.05.	TC
SO 07.06.	BLESS LANGENTHAL
12.06.	TC
26.-27.06.	TC-SCHULJAHRESABSCHLUSS

